
Частное учреждение организация дополнительного профессионального 
образования Автошкола "ВИРАЖ”

ПРИКАЗ № 1

« 09 » января 2024 г. г. Армавир

«Об установлении стоимости за обучение» 
<

В соответствии со сложившимися рыночными условиями

ПРИКАЗЫВАЮ:

Установить с 09 января 2024 г. полную оплату с учетом ГСМ за 
обучение водителей автотранспортных средств по следующим 

образовательным программам

Директор ЧУОДПО Автошкола "ВИРАЖ"

№ 
п/п Программы профессиональной подготовки

Срок обучения в 
месяцах

Стоимость 
обучения

1 Подготовка водителей транспортных 
средств категории « В »

2,0 - 2,5 месяца 
(206 часов)

45 000 рублей

6 Повышение квалификации водителей по 
ежегодной 20-ти часовой программе 

утвержденной Мин.транс России

5-10 дней 
(20 часов)

1000 рублей

Гл. Бухгалтер


